БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	06 августа 2019 года
	                                    № 71

                 Рогнедино

Об исключении Борисовой Ларисы Алексеевны из единого  списка кандидатов в депутаты
Рогнединского районного Совета народных депутатов 6 созыва,
выдвинутого избирательным объединением
Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области
по единому муниципальному избирательному округу

                     Рассмотрев Решение бюро Совета Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области № 08-19/3 от 05.08.2019г.,
об исключении из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты Рогнединского районного Совета народных депутатов 6 созыва, руководствуясь пунктом 1 статьи 29 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года   № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Рогнединского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Рогнединский район, возложенными постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 17 апреля 2009 года  № 889/62,
РЕШИЛА:
1. Исключить Борисову Ларису Алексеевну, 25.03.1962 года рождения, ГБУЗ «Брянский областной наркологический диспансер», санитар (для работы в буфете) наркологического отделения для лечения больных алкоголизмом, номер по порядку № 7
из зарегистрированного единого списка кандидатов в депутаты Рогнединского районного Совета народных депутатов 6 созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области  по единому муниципальному избирательному округу.
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты     Рогнединского районного Совета народных депутатов 6 созыва в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области Борисовой Ларисы Алексеевны.
3. Выдать в течение одних суток настоящее решение уполномоченному представителю избирательного объединения Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области.
4. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии Рогнединского района
	_____________
(подпись)
	Н.С. Пинаева

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Рогнединского района
	_____________
(подпись)
	Е.И. Горохова